

महाऊर्जा - महाराष्ट्र हरित हायड्रोजन धोरण अंतर्गत अँकर युनिटसाठी निविदा



महाराष्ट्र शासन



MAHARASHTRA ENERGY DEVELOPMENT AGENCY (MEDA)

(A Government of Maharashtra Institution)

Aundh Road, Opposite Spicer Collage, Near Commissionerate of Animal Husbandry, Aundh, Pune -411007

Tel.:020-35000450, Website: www.mahaurja.com, Email: gmghc@mahaurja.com

INVITES for Tender

MEDA invites Tender for Selection of Green Hydrogen Producers for Setting up Projects for Green Hydrogen Production Facilities (Anchor Units & Experimental Anchor Units) in the Maharashtra State as per Maharashtra Green Hydrogen Policy-2023. All these Anchor Unit & Experimental Anchor Units will be selected through a bid selection process.

For detailed information of Tender, Applicants are requested to visit <http://mahatenders.gov.in> website. The date of publication of Tender is 30/04/2025 & the last date of submission of tender offer is 04/07/2025 at 15:00 Hrs.

Director General, MEDA reserves the right to accept or reject anyone or all the tender without assigning any reasons thereof.

Sd/-
Director General, MEDA



महाराष्ट्र ऊर्जा विकास अभिकरण (महाऊर्जा)

(महाराष्ट्र शासनाची संस्था)

औंध रोड, पशुसंवर्धन आयुक्तालयाशेजारी, स्पायसर कॉलेज समोर, औंध, पुणे - ४११००७.

दूरध्वनी क्र.: ०२०-३५०००४५०, ई-मेल आयडी : gmghc@mahaurja.com, संकेत स्थळ (website) www.mahaurja.com

ई-निविदा सूचना

महाराष्ट्र हरित हायड्रोजन धोरण-२०२३ अंतर्गत महाराष्ट्र राज्यात हरित हायड्रोजन उत्पादन सुविधा प्रकल्प (अँकर युनिट आणि प्रायोगिक अँकर युनिट) स्थापन करणेचे आहेत. या सर्व अँकर युनिट आणि प्रायोगिक अँकर युनिटची निवड निविदा प्रक्रियेद्वारे करण्यात येणार आहे. या कामासाठी महाऊर्जाद्वारे हरित हायड्रोजन विकासकांकडून ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई-निविदेच्या सविस्तर माहितीसाठी <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर भेट द्यावी. ई-निविदा विक्री कालावधी दि. ३०/०४/२०२५ ते दि. ०४/०७/२०२५ वेळ ३:०० वा. असणार आहे. प्राप्त होणाऱ्या ई-निविदा स्विकारण्याचे अथवा नाकारण्याचे अधिकार मा. महासंचालक, महाऊर्जा यांच्याकडे राहतील.

महासंचालक, महाऊर्जा

BACK